
ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА

УПРАВЛІННЯ ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ

0(; Д /Мд(д% м. Черкаси Мо -*6-:

Про затвердження паспорту
бюджетної програми на 2026 рік

Відповідно до правил складання паспортів бюджетних програм місцевих
бюджетів, затверджених наказом Міністерства фінансів України Ло 836 від
26.08.2016 року (зі змінами Ло 1209 від 29.12.2018 року) та рішення Черкаської
міської ради від 24.12.2025 р.91-201 «Про бюджет "Черкаської міської
територіальної громади на 2026 рік (2357600000)»

НАКАЗУЮ:

Затвердити  паспорт  Оюджетної  програми  місцевого  бюджету
на 2026 рік по:

- КІПКВК 2318420 «Інші заходи у сфері медіа (засобів масової інформації)
«Програма взаємодії органів місцевого самоврядування з медіа та розвитку
Інформаційної сфери на 2025-2027 роки».

Начальник управління ш- т Юлія КРАПИВА
жмедвмдз

М У

62830 ж Ф
ря



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Ме 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ме 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління інформаційної політики Черкаської міської ради

(найменування головного розпорядника

,-коштів місцевого бюджету )

17,(60/ %;[6/2 ХМо 5

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2026 рік

| 2300000 Управління інформаційної політики Черкаської міської ради 42962830р р р р
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

Х 2310000 Управління інформаційної політики Черкаської міської ради 42962830
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

3. 2318420 8420 0830 Інші заходи у сфері медіа (засобів масової інформації) 2357600000
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та Сход тшошьфї инн воян прогрни о я Тштовою програваннь копснуювависю цедитвівта оц силому;

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) тін еов і овім пранетування масивого бюджету)кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -597962 гривень , у тому числі загального фонду - 597962 гривень та спеціального
фонду - 0 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
-Рішення Черкаської міської ради "Про затвердження міської Програми взаємодії органів місцевого самоврядування з медіа та розвитку інформаційної сфери на 2025-2027
роки" від 12.12.2024 Мо 69-23;
-рішення Черкаської міської ради від 24.12.2025 Мо 91-201«Про бюджет Черкаської міської територіальної громади на 2026 рік».

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

- Ціль державної політикиз/п

Створення умов для формування в Україні інформаційного суспільства; забезпечення відкритості та прозорості діяльності суб'єктів владних повноважень;
, створення інформаційних систем і мереж інформації, розвиток елетронного врядування; постійне оновлення, збагачення та зберігання національних інформаційних

ресурсів; забезпечення інформаційної безпеки України; сприяння міжнародній співпраці в інформаційній сфері та входженню України до світового інформаційного
простору



7. Мета бюджетної програми

Висвітлення у медіа соціальноекономічного життя Черкас, діяльності міської ради та її виконавчого комітету, підприємств міської комунальної власності, забезпечення
населення міста об'єктивною інформацією, зокрема, щодо оприлюднення прийнятих рішень, щорічних планів і звітів про діяльність міської ради, публікація регуляторних
актів, фінансових звітів, інших документів структурних підрозділів, що стосуються коштів платників податків

8. Завдання бюджетної програми
Хо

Завданняз/п
І |Розвиток громадянського та інформаційного суспільства, підтримка свободи слова в місті, забезпечення конституційних прав громадян на інформацію
2  |Удосконалення інформаційної інфраструктури міста
3 Підвищення повноти й оперативності інформування громадян міста про діяльність органів місцевого самоврядування з актуальних питань соціально-економічного

та суспільно-політичного життя міста, роз'яснення рішень органів місцевого самоврядування

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

;: Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
12 |Висвітлення діяльності та виконання угод засобами аудіовізуальних медіа 199 200 0 199 200
13 |Висвітлення діяльності та виконання угод засобами друкованих медіа 78 672 0 78 672
14 |Висвітлення діяльності та виконання угод засобами онлайн-медіа 194 300 0 194 300
15 |Виготовлення та розміщення соціальної реклами (білборд, сітілайт) 114 800 0 114 800
16 |Організація та проведення навчання, підвищення кваліфікації спеціалістів 10 990 0 10 990

Усього 597 962 0 597 962

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

ЇЇ] Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд |Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5Т ія : - с-я 5075-! рограма взаємодії органів місцевого самоврядування з :аеша та розвитку інформаційної сфери на 597 962.00 0.00 597 962.00
2027 роки

Усього 597 962,00 0,00 597 962,00

11. Результативні показники бюджетної програми
Мо : Джерело : йяя Показники Одиниця виміру інформації Загальний фонд |Спеціальний фонд Усього

1 2 3 А 5 6 7
1  |затрат

Вис.шт.лення діяльності та виконання угод засобами й Возрінох 199 200.00 0.00 199 20000
аудіовізуальних медіа
Висвітлення діяльності та виконання угод засобами ш розракунак 78 672.00 0,00 78 672.00
друкованих медіа
З:;ів;тлення діяльності та виконання угод засобами онлайн- чо розбаконок 194 300.00 0.00 194 30000

Виготовлення та розміщення соціальної реклами (білборд) грн. Розрахунок 96 600,00 0,00 96 600,00
Виготовлення та розміщення соціальної реклами (сітілайт) грн. Розрахунок 18 200,00 0,00 18 200,00
Організація та проведення навчання, підвищення грйх офян 10 990,00 0.00 10 990,00
кваліфікації спеціалістів



2 3 7
продукту
Кількість інформаційних програм хв. Розрахунок 166,00 0,00 166,00
Кількість друкованої площі, де розміщується інформація КВ. см Розрахунок 6 556,00 0,00 6 556,00
Кількість публікацій в онлайн-медіа шт. Розрахунок 62,00 0,00 62,00
Кількість новин в онлайн-медіа (топ-новина, слайдер) шт. Розрахунок 30,00 0,00 30,00
Кількість новин в онлайн-медіа (стрічка новин) шт. Розрахунок 30,00 0,00 30,00
Кількість відеозаписів інтерв'ю в онлайн-медіа шт. Розрахунок 2,00 0,00 2,00
Кількість постерів на білборд шт. Розрахунок 70,00 0,00 70,00
Кількість постерів у сітілайт шт. Розрахунок 70,00 0,00 70,00

Кількість співробітників, які підвищуватимуть кваліфікацію осіб Розрахунок 2,00 0,00 2,00

ефективності
Видатки на виготовлення і трансляцію іІнформаційних те розрожунох І 200,00 000 І 200,00
програм (за 1 хв)
Видатки на друк 1 см2 грн. Розрахунок 12,00 0,00 12,00
Ісзл?йїгек:) на розміщення новини в онлайн-медіа (топ-новина, і, Розрахунок 3 416,67 0.00 3416.67

ІЗ:;[::;Ш на розміщення новини в онлайн-медіа (стрічка бі: Розракуйок 2 666.67 000 2 666,67

Вцдаткіи на виготовлення 1 розміщення відеозапису інтерв'ю н Розпахунок 5 900,00 0.00 5 900,00
в онлайн-медіа
Видатки на виготовлення 1 постеру на білборд грн. Розрахунок 660,00 0,00 660,00
Видатки на поклейку 1 постера на білборд грн. Розрахунок 720,00 0,00 720,00
Видатки на виготовлення І постера в сітілайт грн. Розрахунок 260,00 0,00 260,00
Видатки підвищення кваліфікації працівників грн. Розрахунок 5 495,00 0,00 5 495,00
якості

Забезпечення висвітлення діяльності міського голови,
заступників, Черкаської міської ради та її виконавчого відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00
комітету та виконання угод засобами аудіовізуальних медіа

Виконання угод засобами друкованих медіа відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00
Виконання угод засобами онлайн-медіа медіа відс. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Олексій ДУБОВИЙ
(піййис) (Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

- Тетяна ХАРЕНКО
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)


